

Sne ApS

Torvet 1A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 58 45 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Lars Vindfeldt Skals
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sne ApS
Torvet 1A
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 58 45 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Vindfeldt Skals, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er investering i og besiddelse af værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.945 kr. mod -8.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -324.028 kr. mod 740.989 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-11.945	-8.302
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	466.069
Andre finansielle indtægter	104.294	500.311
3 Øvrige finansielle omkostninger	-507.787	-8.136
Resultat før skat	-415.438	949.942
Skat af årets resultat	91.410	-208.953
Årets resultat	-324.028	740.989
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	540.989
Disponeret fra overført resultat	-1.824.028	0
Disponeret i alt	-324.028	740.989

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		91.410	0
Tilgodehavende selskabsskat		189.835	25.741
Andre tilgodehavender		0	66.280
Tilgodehavender i alt		<u>281.245</u>	<u>92.021</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.459.576</u>	<u>2.576.651</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.459.576</u>	<u>2.576.651</u>
Likvide beholdninger		<u>1.561.274</u>	<u>2.157.452</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.302.095</u>	<u>4.826.124</u>
Aktiver i alt		<u>4.302.095</u>	<u>4.826.124</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.757.095	4.581.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>4.297.095</u>	<u>4.821.124</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>4.302.095</u>	<u>4.826.124</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.581.124	200.000	4.821.124
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.824.029	1.500.000	-324.029
	40.000	2.757.095	1.500.000	4.297.095

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Dagsværdi 31. december 2022		2.459.576
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>499.478</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabetslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>507.787</u>	<u>8.136</u>
	<u>507.787</u>	<u>8.136</u>
